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رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از انهدام باند بزرگ 
کلاهبرداری تلفنی به بهانه جایزه خوش حسابی خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی در حاشیه 
دستگیری اعضای این باند با حضور در جمع خبرنگاران 
گفت:‌ مدتی قبل شماری از شهروندان با مراجعه به پلیس 
فتا اعلام کردند که فردی ناشناس با معرفی خود به عنوان 
فردی که از رادیو جوان تماس گرفته به آنان اعلام کرده که 
برنده جایزه خوش حسابی شده‌اند و برای واریز جایزه باید 
کدملی و دیگر اطلاعات هویتی و همچنین کدی را که از 
طریق پیامک به وی اعلام شده، در اختیار داشته باشد، تا 

بتواند مبلغ جایزه را برای این افراد واریز کند.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ اضافه کرد:‌ بنا بر گفته 
مالباختگان به محض اعلام کد ارسالی این افراد تماس 
را قطع کرده و چندثانیه بعد پیامک برداشت از حساب 
برایشان ارسال شده و متوجه برداشت از حساب خود 

شده‌اند.
وی با بیان اینکه عمده قربانیان این باند، افراد سالخورده 
و دارای اطلاعات کم از حوزه پرداخت‌های آنلاین بودند، 
گفت:‌ با توجه به تعداد شکات، رسیدگی به موضوع به 
طور ویژه در دستور کار ماموران پلیس فتا قرار گرفته و 

مجوزهای لازم برای شناسایی و دستگیری این افراد نیز از 
مقام قضایی اخذ شد. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان 
اینکه ماموران با استفاده از شیوه‌های پلیسی شش عضو این 

باند را شناسایی و در عملیات‌های جداگانه دستگیر کردند، 
گفت:‌ این افراد تحت بازجویی قرار گرفته و مشخص شد که 
سرکرده آنان فرد دیگری است که همچنان متواری است، 

از این رو تحقیقات و اقدامات برای دستگیری این فرد نیز 
آغاز شد و سرانجام این فرد که تلاش کرده بود با اقدامات 
پیچیده رد خود را در فضای سایبر از بین ببرد از سوی 

ماموران شناسایی و دستگیر شد.
معظمی گودرزی با بیان اینکه هر هفت عضو این باند شامل 
دو زن و پنج مرد تحت بازجویی قرار گرفتند، گفت:‌ این 
افراد در بازجویی‌های انجام شده به جرم خود اعتراف و 
اقرار کردند که از طریق تماس تلفنی و دادن وعده برنده 
شدن در جایزه خوش حسابی، اقدام به تخلیه حساب آنان 
کرده‌اند. وی با بیان اینکه تا کنون بیش از 100 مالباخته 
در این پرونده مورد شناسایی قرار گرفته‌اند، گفت: در 
حال حاضر تعداد شکات از پرونده در حال افزایش است 
اما تاکنون بیش از 30 میلیارد ریال از حساب شهروندان 

خالی کرده‌اند. 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به این پرونده به 
شهروندان هشدار داد که به هیچ عنوان فریب چنین 
تماس‌هایی را نخورند؛ چرا که هیچ سازمان و نهاد رسمی 
از طریق شماره‌های شخصی یا شبکه‌های اجتماعی با 
شهروندان تماس نمی‌گیرد و علاوه بر آن برای واریز جایزه 

نیز هیچ نیازی به دریافت کد و ... نیست.

رئیس پلیس فتا خبر داد

انهدام باند بزرگ کلاهبرداری تلفنی 
سکته مرگبار راننده تیبا در حین رانندگی

رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از سکته قلبی 
راننده یک دستگاه سواری تیبا در حین رانندگی خبر داد.  سرهنگ احسان 
مومنی در گفت‌وگو با ایسنا، دراین‌باره گفت:‌حوالی ساعت 17 دیروز یک 
دستگاه سواری تیبا در حال حرکت در  مسیر خیابان  وحدت اسلامی اسلامی 
بود که در محدوده چهارراه مولوی با یک دستگاه سواری ماکسیما برخورد 

کرد. 
وی با بیان اینکه پس از تصادف خودرو راننده تیبا هیچ عکس‌العملی از خود 
نشان نداد، گفت: راننده سواری ماکسیما و ماموران پلیس به سمت این خودرو 
رفته و با جسم بی‌جان راننده در پشت فرمان مواجه شدند، در حالی که 
هیچ اثری از ضربه ناشی از تصادف نیز در این فرد وجود نداشت. رییس 
اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ گفت: با حضور عوامل 
امدادی در محل مشخص شد که راننده سواری تیبا قبل از تصادف دچار سکته 
قلبی شده و جان خود را از دست داده‌است و در واقع تصادف نیز درپی سکته 
راننده و ناتوانی‌اش در کنترل وسیله نقلیه رخ داده بود.  مومنی همچنین از 
وقوع حادثه رانندگی دیگری خبر داد و گفت:‌ در ساعت 30 دقیقه نیمه شب 
یک دستگاه کامیونت با بار میوه در حال حرکت در مسیر شمال به جنوب 
بزرگراه بسیج بود که در محدوده ده حقی از مسیر خود منحرف شده و با 
انحراف به پهلوی راست خودرو، واژگون شده و بار آن نقش بر زمین شد. وی 
با بیان اینکه علت این حادثه سرعت زیاد و ناتوانی راننده کامیونت در کنترل 
وسیله نقلیه بود، گفت:‌ با هماهنگی انجام شده، کامیونت به کمک جرثقیل 
سنگین پلیس راهور در موقعیت به حالت عادی بازگشت و به حاشیه مسیر 
منتقل شد و بار ریخته شده آن نیز به قسمت بار منتقل شد. به گفته رییس 
اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ، راننده این کامیونت 

نیز با حضور عوامل اورژانس در محل درمان شد.

ویژه

فرمانده انتظامی استان کرمان خطاب به اشرار مسلح گفت: 
از این راه برگردید و از راه حلال ارتزاق کنید اما اگر به راهتان 
ادامه دهید، همچنان با شما برخورد خواهیم کرد و کویر را 

به گورستان اشرار و قاچاقچیان مسلح تبدیل می‌کنیم.
به گزارش ایرنا سردار عبدالرضا ناظری در آیین تشییع پیکر 
مطهر سه تن از شهدای ناجا که در درگیری در شرق استان 
کرمان با اشرار مسلح شهید شدند افزود: شهدا از جان و مال 
خود گذشتند تا امنیت کشور تامین شود زیرا مکتب حاج 

قاسم بین نیروهای انتظامی و نظامی نمود دارد.
وی اظهار داشت: پرسنل انتظامی که روز گذشته به فیض 
شهادت نائل آمدند، روحیاتی  مانند روحیه سپهبد شهید 

حاج قاسم سلیمانی داشتند.
این مقام انتظامی به اخلاص عمل، شجاعت، ایثارگری و 
خدمتگزاری به مردم به عنوان نمونه ای از خصوصیات 
اخلاقی این شهدا اشاره و تصریح کرد: زمانی که سایرین 
مشغول استراحت بودند این جان برکفان در دل کویر با 

اشرار جنگیدند و به درجه رفیق شهادت نایل آمدند.
فرمانده انتظامی استان کرمان، شهدا را سرمایه‌های معنوی 
نظام جمهوری اسامی ایران معرفی کرد و اظهار داشت: 
شهدا از جان خود گذشتند تا امنیت این مرز و بوم تامین 
شود. وی با اشاره به حضور ملت شهیدپرور کرمان در آیین 
تشییع شهدای ناجا در حسینیه ثارالله گفت: این حضور 

بیانگر احترام مردم به شهدا و خدمت گزاران نظام است.
سردار ناظری با تاکید بر اینکه راه شهدا همچنان ادامه دارد و 
در باغ شهادت به روی سبزپوشان انتظامی و نظامی باز است 
افزود: این نیروی مقتدر با افرادی که بخواهند در اقصی نقاط 

کشور در نظم و امنیت مردم خلل ایجاد کنند با قاطعیت 
برخورد خواهد کرد و اجازه جولان به اشرار و مخلان نظم و 
امنیت را نخواهد داد. وی تصریح کرد: نیروهای انتظامی در 
راستای برقراری نظم و امنیت در جامعه در تمامی صحنه‌ها 
حضور دارد و جان خود را در راه امنیت و آرامش کشور و 
مردم فدا می‌کند. سردار ناظری با اشاره به شهادت سرپرست 
قرارگاه عملیاتی ابوذر استان کرمان و ۲ تن از همرزمانش 
در عملیات ۲ روز گذشته بیان کرد: در این عملیات ۲ نفر 

از اشرار به هلاکت رسیدند و تعدادی از آنها مجروح شدند.
فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: سه تن از بهترین 
همرزمان ما در عملیات روز گذشته شرق این استان به 
شهادت رسیدند. وی تاکید کرد: نیروی انتظامی در اقصی 
نقاط امنیت کشور را تامین امنیت می‌‌کند و در این مسیر 
شهدای زیادی تقدیم نظام کرده و این شهدا نه اولین شهدا 
هستند و نه آخرین، زیرا ما تا پای جان برای تامین امنیت 
مردم ایستاده‌ایم. سردار ناظری با تاکید بر اینکه شهادت مال 
ماست و ما این لباس را به تن نکرده ایم که در سلامت بسر 
ببریم بلکه این لباس برای دفاع از ملت، کشور و حفظ امنیت 
بر تن ما است. وی گفت: شهدا پرورش یافته مکتب عاشورا 
هستند لذا برای شهادت در چه سنی بودن مهم نیست زیرا 
حاج قاسم عزیز سردار رشید اسلام در سن ۶۳ سالگی به 

شهادت رسیدند.
فرمانده انتظامی استان کرمان تاکید کرد: خانواده شهدا مایه 
افتخار نظام جمهوری اسلامی هستند و شهدا و خانواده‌های 
آنها ستاره‌هایی برای رسیدن و گم نکردن راه و به سعادت 
رسیدن ما هستند. وی با بیان اینکه سردار شهید »مهدی 

توسنگ« عمر خود را برای تامین امنیت مردم فدا کرد و 
در بیشتر عملیات‌ها حضور داشت گفت: این شهید بزرگوار 

پیشاپیش نیروهایش در عملیات‌ها شرکت می‌کرد.
سردار ناظری افزود: شهید توسنگ روز گذشته غم از دست 
دادن نیروهایش را طاقت نیاورد و وارد عمل شد و آن شرور 
مسلح را به درک رساند. وی اظهار داشت: بیش از ۱۲ نفر 
از اشرار مسلح طی سال جاری به هلاکت رسیدند و تعداد 
زیادی دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند و بیش از ۱۲۰ 
تن انواع مواد مخدر در برخورد با اشرار و قاچاقچیان مسلح 
در کرمان کشف شد. وی با اشاره به اینکه شهید احسان 
شیرخانی و شهید توسنگ از خانواده شهدا و ایثارگران 
بودند گفت: شهید امیرحسین خدادای اهل بافت و از منطقه 

دلیرمردانی چون حاج قاسم سلیمانی است.
استان کرمان در پی شهادت سه مدافع امنیت وطن 
سردار مهدی توسنگ، سرپرست قرارگاه عملیاتی ابوذر 
استان، ستوان دوم احسان شیرخانی و سرباز مدافع وطن 
امیرحسین خدادادی در مبارزه با مواد خانمان برانداز مخدر 
و اشرار مسلح سوگوار شد. کرمانی‌ها در کنار معاون عملیات 
ناجا، استاندار، فرمانده انتظامی استان، فرمانده سپاه ثارالله و 
جمعی دیگر از مسئولان و روحانیون استان کرمان، از صبح 
امروز با حضور در حسینیه ثارالله به عنوان یکی از یادگارهای 
سردار شهیدشان حاج قاسم سلیمانی، بعد از زمزمه زیارت 
عاشورا و مداحی مداحان اهل بیت عصمت و طهارت )ع( 
به یاد غربت مولایشان حسین )ع( و غم‌های دل حضرت 
زینب )س( در دشت کربلا، بازوان خانواده سه شهید ناجا 
را که غم فرزندان کمرشان را خم کرده بود، گرفتند و اشک 

ماتم ریختند و پس از آن فرزندان غیورشان را مثل همیشه 
به شانه کشیدند و به سمت منزل ابدیشان هدایت کردند.

این شهیدان در درگیری با اشرار مسلح شرق کرمان در 
دشت سمسور واقع در منطقه کویری در نزدیکی مرز 

سیستان و بلوچستان به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.
این آیین تشییع شهدای ناجا بعد از قرائت پیام وزیر کشور 
و امام جمعه کرمان آغاز شد. در این مراسم پرچمی را که 
۷۰ سال بر روی قبر امام حسین )ع( بوده و بعد از پایان 
سلطه حاکمیت داعش به حاج قاسم اهدا شده بود در کنار 
پیکر شهدا گذاشته و نماز اقامه شد. پیکر این شهیدان پس 
از پایان آیین تشییع به سمت زادگاهشان ماهانف بم و 
بافت در استان کرمان منتقل و آنجا تشییع و خاکسپاری 
خواهد شد. پیکر سردار شهید توسنگ در گلزار شهدای 
ماهان، شهید شیرخانی در گلزار شهدای بم و پیکر شهید 
خدادادی نیز در گلزار شهدای بافت خاکسپاری می‌شود. در 
درگیری عوامل انتظامی کرمان با اشرار مسلح موادمخدر 
که سه شنبه شب هفته جاری در دشت سمسور کرمان 
شروع شد و تا فردای آن ادامه داشت ۲ تن از اشرار نیز به 
هلاکت رسیدند. همچنین ۶ تن دیگر از عوامل انتظامی نیز 
 در این درگیری مجروح شدند که حال عمومی آنان مطلوب 

گزارش شده است.

مراسم خاکسپاری 3 شهید انتظامی کرمان برگزار شد

وعده انتقام از اشرار 

آگهی اخطار ماده 101 آیین نامه اجرای اسناد رسمی

بدینوسیله به آقای محمد ماجدی بزرگراه همت غربی شهرداری منطقه 22 شهرک شهید باقری خیابان بوستان 7- کوی ولی عصر 
بلوک 16-2 پلاک 7 طبقه سوم بدهکار راهن پرونده اجرایی کلاسه 9905441 ابلاغ می گردد طبق نظریه کارشناس رسمی خودروی شماره 
734ب89 ایران11 به مبلغ540/000/000 ریال ارزیابی گردیده لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی خودرو معترض می باشید ارزیابی گردیده و طبق 
گزارش مامو رابلاغ مورخ 1400/8/9 به علت عدم ابلاغ  واقعی ابلاغ در نشانی میسر نگردیده چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض 
می باشید می توانید اعتراض کتبی خود را ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشار این اگهی ضمیمه فیش بانکی دستمزد هیات کارشناسی سه 
نفره به مبلغ 11/550/000 ریال واریز به حساب سیبا 0103134800001 نزد بانک ملی به نام کانون کارشناسان رسمی دادگستری به دفتر 
این اداره واقع در چهارراه ولیعصر ساختمان معاونت اجرای اسناد رسمی نبش خیابان برادران مظفر پلاک 919 طبقه دوم تسلیم و ضمنا به 

اعتراضی که خارج از موعد و یا فاقد فیش بانکی دستمزد هیات کارشناسی سه نفره باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
14011 رئیس اداره اول اجرای اسناد رسمی – اعزازی

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای باقر مختاری مهماندوستی اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی 
امضا شده ذیل شماره 410303 مورخ1400/6/17 دفترخانه1383 تهران طی درخواست وارده 1023016463 مورخ1400/6/20 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب د راجرای ماده 120 ایین نامه قانون  ثبت به شرح زیر آگهی می 
گردد نام و نام خانوادگی آقای باقر مختاری مهماندوستی مالک سه دانگ مشاع شش دانگ 2- شماره پلاک 32286 فرعی 
از126 اصلی  3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت سه دانگ مشاع از شدانگ یک دستگاه 
آپارتمان مسکونی به مساحت79/75 متر مربع که 1/30 متر مربع آن بالکن است واقع در سمت جنوب شرقی طبقه چهار به 
شماره32286 فرعی از126 اصلی قطعه 15 تفکیکی مفروز و مجزی شده از 57569 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 
تهران بانضمام پارکینگ قطعه 13 تفکیکی به مساحت12 متر مربع واقع در سمت جنوبی زیرزمین دو بانضمام انباری قطعه 13 
تفکیکی به مساحت3/51 متر مربع واقع در سمت شمال شرقی زیرزمین دو به شماره چاپی 773473 ذیل دفتر الکترونیک 
139920301023024838 به نام باقر مختاری مهماندوستی صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک 
فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم 
این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه 
واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد ویا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد.
14010 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

اقای سید مسعود مقدسی اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل 
المثنی سند  تقاضای صدور  مورخ1400/7/12  وارده 10230019385  درخواست  تهران طی  دفترخانه1429  مورخ1400/7/12  شماره 934 
نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی سید مسعود  اند که مراتب در اجرای ماده 120 ایین  مالکیت را نموده 
مقدسی مالک دو دانگ از شش دانگ 2- شماره پلاک 44148 فرعی از118 اصلی3- علت گم شدن سهل انگاری 4- خلاصه وضعیت 
مالکیت سند مالکیت کاداستری دو دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت120/58 متر مربع که 5/44 متر 
مربع آن بالکن است واقع در سمت غربی طبقه چهار به شماره 44148 فرعی از118 اصلی قطعه 7 تفکیکی مفروز و مجزی شده از43539 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 12 تفکیکی به مساحت10/80 متر مربع واقع در سمت 
شمال شرقی زیرزمین یک بانضمام انباری مسکونی قطعه 12 تفکیکی به مساحت2/64 متر مربع واقع در سمت  غربی زیرزمین یک به 
ش ماره چاپی 915285 ذیل دفتر الکترونیک140020301023019871 به نام سید مسعود مقدسی صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام 
فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و در خواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در 
قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه 
واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید  و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض 

اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالیکت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14009 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

فقدان سند مالکیت

آقای مسعود یاوری وکیل مالک حمید بهنام تقی پور به موجب وکالت نامه 17461 مورخ 1400/4/5 دفترخانه 1285 تهران با تسلیم دو برگ 
استشهادیه مصدق شده در دفترخانه 1285 تهران اعلام که سند مالکیت ده سهم مشاع از هشتاد سهم سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین تحت پلاک 948 فرعی از سنگ 18 اصلی واقع در دربندسر رودبار قصران بخش یازده تهران در دفتر 165 صفحه 167 ذیل ثبت 
46943 به شماره چاپی 393477 به نام حمید بهنام تقی پور ثبت و صادر گردیده است و وکیل مالک به موجب وکالتنامه 17461 مورخ 
1400/4/5 دفتترخانه1285 تهران 1292 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و نامبرده اعلام که سند مالکیت با مشخصات 
مذکور به علت جابجایی و سهل انگاری مفقو گردیده است لذا مراتب به استناد ماده 120 ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود 
تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف  مدت ده رو زاعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و ریسد دریافت نمایید وپس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررت اقدام خواهد شد.
14007 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک فشم

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم زهرا میرزائی با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 
28857 مورخه 1400/8/9 دفترخانه اسناد رسمی 1330 تهران طی درخواست وارده 19103 مورخه 1400/8/9 تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت خود را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 ایین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می 
گردد 1- نام ونام خانوادگی مالک خانم زهرا میرزائی 2- شماره پلاک 478 فرعی از4762 اصلی واقع در بخش 6 تهران 
3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع 
در طبقه همکف به مساحت هفتاد و چهار متر و هفتاد و یک دسیمتر مربع قطعه دوم تفکیکی به شماره 478 فرعی 
از4762 اصلی مفروز و مجزی شده از36 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 6 تهران  ذیل شماره دفتر الکترونیکی 
139820301042001521 به شماره چاپی 375288 سری ج 97 به نام خانم زهرا میرزائی صادر وتسلیم شده است و 
طبق سند رهنی شماره 2068 مورخه 1398/10/19 دفترخانه 366 تهران در رهن بانک ملت می باشد و نامبرده تقاضای 
المثنی نموده  ا ست لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام 
تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد 
خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند / اسناد مالکیت یا سند 

معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند/ اسناد مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14006 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 54311 فرعی از138 اصلی واقع در بخش 12 تهران
اقای مهدی بخشی زاده بجستانی برابر تقاضای وارده شماره 140085601054019374 مورخ1400/7/3 با تسلیم دو برگ 
استشهادیه مصدق ذیل شماره 14231 مورخ1400/5/16 دفترخانه اسناد رسمی 672 تهران با ا علام اینکه سند مالکیت 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 3 تفکیکی به مساحت81/52 متر مربع پلاک 54311 فرعی از138 اصلی واقع در 
بخش 12 تهران ذیل ثبت شماره 379198 صفحه 352 دفتر1720 شماره چاپی 661012 به نام آقای مهدی بخشی زاده 
بجستانی ثبت و صادر وتسلیم شده است و سند رهنی 914 مورخ1381/8/8 دفترخانه672 شهر تهران مدعی است که 
اصل سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا 
مراتب باستناد ماده 120 ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کمسی مدعی انجام معامله نسبت 
به آن ویا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشا راین آگهی به این منطقه مراجعه 
واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید و پس از انقضا مدت مذکو رو عدم هر گونه اعتراض این منطقه 

نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
14005 رئیس ثبت اسناد واملاک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
گواهی  استشهادیه  تسلیم  با  آگهی  مورد  ملک  مالکیت  سند  شدن  گم  اعلام  با  اصالتا  شیما  خانم  اینکه  به  نظر 
امضا شده شناسه یکتا 140002151991000202 رمز تصدیق 426937 به شماره 6537 مورخ1400/7/20 دفترخانه 
1131 تهران تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون 
 26041 پلاک  شماره   -2 قزوینی  کریمی  شیما  مالک  خانوادگی  م  نا  نام    -1 گردد.  می  آگهی  زیر  شرح  به  ثبت 
فرعی37 از اصلی واقع در بخش 11 تهران 3- علت گم شدن اهمال در نگهداری و گرفتن سند در دفترخانه1031 
و مجزی  مفروز  تفکیکی  دوازدهم  قطعه  آپارتمان مسکونی  مالکیت ششدانگ  مالکیت سند  4- خلاصه وضعیت 
شده از شماره 3106 فرعی از37 اصلی به مساحت120/34 یکصد و بیست متر و سی و چهار دسیمتر مربع واقع در 
سمت شمال شرقی طبقه سوم به انضمام پارکینگ قطعه 22 به مساحت 11 متر مربع و به انضمام انباری قطعه 10 به 
مساحت3/49 متر مربع به نام شیما کریمی قزوینی فرزند احمد شماره شناسنامه 5154 تاریخ تولد1354/6/28 
صادره از تهران دارای شماره ملی 0072617330 به شماره چاپی 186822 سری ه سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 
139920301026013873 ثبت گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست 
صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی 
ذکر نشده ویا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه 
واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و 
یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14008 رئیس  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای علی اصغر امامی با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 652935 
مورخه 1400/6/30 دفترخانه اسناد رسمی 814 تهران طی درخواست وارده 12848 مورخه 1400/6/3 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
خود را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی اقای علی اصغر 
امامی 2- شماره پلاک475 فرعی از4261 اصلی واقع در بخش 5 تهران 3- علت گم شدن جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند 
مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی475 فرعی از4261 اصلی مفروز و مجزا شده 
از460 فرعی از اصلی مذکور قطعه14 در طبقه 5 و واقع ر بخش 05 ناحیه حوزه ثبت ملک مولوی تهران استان تهران به مساحت78/82  
متر مربع واقع در سمت شرقی طبقه پنجم که 3/71 سه متر و هفتاد و یک دسیمتر مربع آن بالکن وبالکن پیشرفته و8/7 هشت متر و 
هفتاد دسیمتر مربع آن پیشرفتگی است بانضمام انباری مسکونی قطعه دوازده تفکیکی به مساحت یازده متر و چهل و شش دسیمتر 
مربع واقع در سمت جنوب غربی زیرزمین یک بانضمام پارکینگ قطعه هشت تفکیکی به مساحت یازده متر و چهل و شش دسیمتر مربع 
واقع در سمت جنوب غربی زیرزمین یک بانضمام پارکینگ قطعه هشت تفکیکی به مساحت یازده متر مربع واقع در سمت غربی همکف 
مشخصات مالکیت مالکیت علی اصغر امامی فرزند صفرعلی شماره شناسنامه4400024156 تاریخ تولد 1368/5/13 صادره از ابهر دارای 
با شماره مستند مالکیت 12868 تاریخ  از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان  با جز سهم 6  شماره ملی 4400024156 
1397/12/6 دفترخانه اسناد رسمی شماره 814 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماه چاپی 372320 سری ج 
سال97 با شماره دفتر الکترونیکی 139720301042038453 ثبت گردیده است و نامبرده تقاضای المثنی نموده است لذا با توجه به اعلام 
فقدان سند مالکیت ملک فو ق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در 
قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سند/ اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعاراض اصل 
سند/ اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند / اسناد مالیکت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد 
کرد. محدودیت یک مورد بازداشت دایم به موجب دستور شماره 140005801011006099 مورخ1400/5/6 صادره از اداره اول اجرای اسناد 
رسمی تهران به میزان شش دانگ عرصه واعیان به نفع برای مالکیت علی اصغر امامی با سهام بازداشتی 6 سهم از6 بازداشت می باشد واد 
اره اول اجرای اسناد رسمی طبق نامه شماره 140005801011011231 مورخه1400/8/10 با صدور سند المثنی با قید بازداشت موافقت نموده 
است محدودیت دفتر املاک رهنی شماره12869 مورخ 1397/12/6 دفترخانه اسناد رسمی شماره 814 شهر تهران استان تهران که به نفع 

بانک مسکن به مبلغ812/377/124 ریال به مدت56 ماه ثبت شده
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آگهی موضوع ماده 10 و 12 قانون و ماده 8 آیین نامه اجرایی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه باستناد رای شماره139860301079001747 مورخ1398/8/25 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک تهرانپارس تصرفات مالکانه مفروزی آقای حیدر رحیمی اکبرپور فرزند 
حسن به شماره شناسنامه 9655 شماره ملی 5029486089 صادره از همدان بعنوان شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت61/36  متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی 13334 فرعی از88- اصلی واقع در بخش 11 تهران از مالکیت رسمی بنیاد شهید انقلاب 
اسلامی بر اساس گزارش کارشناسان و مدارک ابرازی مورد تایید قرار گرفته است لذا به علت عدم دسترسی متصرف به مالک و یا مالکین 
مشاعی و مفروزی و سایر ذوی الحقوق مراتب در اجرای ماده 10 و12 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 8 آیین نامه اجرایی آن در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود لذا در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند 
مالکیت به نام متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند ظرف دو ماه از تاریخ انتشار اولین اگهی اعتراض خود را اعلام و رسید آن دریافت 
نمایند تا معترض به دادگاه صالحه هدایت گردد که در این صورت اقدامات ثبت منوط به ارایه حکم قطعی از مراجع محترم قضایی خواهد 
بود در غیر اینصورت اداره ثبت ب راساس رای صادره از هیات حل اختلاف عملیات ثبتی صدور سند مالیکت را ادامه خواهد داد معذلک 

صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر  معترض به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1400/8/29  تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/9/14
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آخرین وضعیت پرونده شلیک اشتباهی پلیس 
به زنی در اهواز

سخنگوی ناجا با اشاره به ماجرای شلیک اشتباهی پلیس به زنی در اهواز 
و تشریح آخرین وضعیت پرونده آن، تاکید کرد که چنین خطاهایی باید به 

صفر برسد.
به گزارش ایسنا، نهم مهرماه امسال بود که مأموران پلیس اهواز در جریان 
تعقیب و گریز خودروی سارقان مسلح به اشتباه به خودروی حامل اعضای یک 
خانواده سه نفره شلیک کرده و متاسفانه با اصابت گلوله زن جوانی جان خود 
را از دست داد، حالا سردار مهدی حاجیان، سخنگوی ناجا با حضور درجمع 
خبرنگاران آخرین وضعیت رسیدگی به این پرونده را تشریح کرده است. او 
در این باره گفت:‌ در مورد ماجرای اهواز توضیحاتی را فرمانده انتظامی استان 

خوزستان دادند و از خانواده محترم آن مرحوم هم دلجویی شد.
وی در توضیح این ماجرا گفت: در آن منطقه یک سرقت مسلحانه‌ای رخ داده 
بود که تصاویری از این سرقت هم در فضای مجازی منتشر شد و مجرمان 
با ساح جواهرات و زیورآلات خانمی را برده بودند. درپی آن مشخصات پژو 
پارسی که سارقان به وسیله آن این کار را انجام داده بودند، از طریق شبکه به 

ماموران ابلاغ شد و پلیس در تعقیب این خودرو بود. 
سخنگوی نیروی انتظامی ادامه داد:‌ در ادامه ماموران با این خودرو مواجه شده 
و زمانی که پلیس به این خودرو تذکر داد، باید از فرمان پلیس اطاعت می‌کرد.  
لذا اشتباهی در تیراندازی اتفاق افتاد و پلیس هم ابراز تاسف و  از خانواده آن 

عزیز هم دلجویی کرد.
حاجیان درباره اینکه آیا ماموران دیدی در مورد خودرو و سرنشینان آن 
داشتند؟‌ گفت:‌ این اتفاق بر اساس ضوابط تحقیق و بررسی شده و سازمان 
قضایی نیروهای مسلح هم به آن ورود کرده و در دست بررسی است. ما نتایج 

را حتما به اطلاع مردم عزیز خواهیم رساند.
وی با تاکید بر اینکه در این حادثه هیچ عمدی در کار نبود، گفت:‌ لذا از این 
خطاها اتفاق می‌افتد و فرمانده ناجا هم تاکید کردند که این موضوع به صورت 
ویژه مورد بررسی قرار بگیرد. اما در کار پلیسی و بحث تعقیب و گریز این 

اتفاقات معمول است و سعی ما این است که اینگونه خطاها به صفر برسد.

رویداد

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی 
شرق استان تهران گفت: با تلاش عوامل انتظامی و 
پلیس مبارزه با مواد مخدر، ۶۶ کیلو و ۳۴۷ گرم 
مواد مخدر از نوع تریاک در شهرستان قرچک کشف 

شد.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی ستاد فرماندهی 
انتظامی شرق استان تهران، سرهنگ محمد 
بیدمشکی اظهار داشت: در راستای اجرای طرح 
تشدید مبارزه با قاچاقچیان مواد مخدر و سوداگران 
مرگ و پیشگیری و مقابله با فعالیت‌های مجرمانه، 
۲ نفر سوداگر مرگ در شهرستان قرچک شناسایی 

و دستگیر شدند.
وی با بیان این که سوداگران مرگ در رابطه با تهیه 
و توزیع مواد مخدر فعالیت مجرمانه داشتند افزود: 
در جریان دستگیری این افراد، ۶۶ کیلو و ۳۴۷ گرم 
تریاک و یک دستگاه خودروی سواری پژو که مورد 

استفاده این افراد قرار می‌گرفت، توقیف شد.
بیدمشکی افزود: این افراد پس از تکمیل پرونده 

تحویل مراجع قضایی شدند.
وی با تأکید بر لزوم مشارکت اقشار مختلف با 
پلیس در مبارزه با پدیده شوم قاچاق مواد مخدر از 
مردم خواست تا در صورت مشاهده هر گونه مورد 
مشکوک، مراتب را با شماره تلفن ۱۱۰ به اطلاع 

پلیس برسانند. 
کشف بیش از ۱۹ کیلوگرم ماده شیشه 

در پاکدشت
فرمانده انتظامی پاکدشت نیز از کشف ۱۹ کیلوگرم 
ماده مخدر شیشه و ۲ قبضه ساح توسط پلیس 

مبارزه به مواد مخدر این شهرستان خبر داد.
سرهنگ رضا علی بخشی افزود: مأموران مبارزه با 
مواد مخدر پاکدشت در عملیات مشترک با پلیس 
مبارزه با مواد مخدر شهریار موفق به کشف بیش از 
۱۹ کیلوگرم ماده مخدر شیشه شدند. وی افزود: 
در پی دریافت گزارشات مردمی مبنی بر فعالیت 
افرادی با هویت‌های معلوم در امر تهیه و توزیع مواد 
مخدر در سطح شهرستان، رسیدگی به این پرونده 
در دستور کار پلیس مواد مخدر پاکدشت قرار 
گرفت.وی اظهار داشت: با انجام تحقیقات تخصصی 
مشخص شد که این افراد مواد مخدر خود را در 
انباری واقع در شهرستان شهریار مخفی کرده اند 
که پس از هماهنگی با مقام قضایی و اخذ نیابت در 
عملیات مشترک با پلیس شهریار، چهار نفر دستگیر 
و با بررسی از انبار، علاوه بر ۱۹ کیلو و ۸۰۰ گرم 
مواد مخدر صنعتی، یک دستگاه وانت توقیف و یک 
قبضه سلاح شکاری و یک قبضه سلاح جنگی کشف 

شد.

باند سرقت موتورسیکلت 
در قرچک متلاشی شد

فرمانده انتظامی قرچک از انهدام یک باند سرقت 
موتورسیکلت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
نجم الدین مرادی افزود: در پی وقوع سرقت‌های 
زنجیره‌ای موتورسیکلت در شهرستان قرچک و 
اعلام نارضایتی شهروندان، مأموران کلانتری ۱۳ 
باقرآباد، رسیدگی به این پرونده را در دستور کار 

خود قرار دادند.
وی افزود: در تحقیقات به عمل آمده از مالباختگان 
و بررسی نحوه سرقت‌ها و تحلیل اطلاعات به عمل 
آمده، احتمال وقوع سرقت‌ها با یک شیوه و شگرد 
قوت گرفت. مرادی اظهار داشت: مأموران انتظامی 
پس از چند روز کار اطلاعاتی موفق شدند که 
اعضای این باند سه نفره را شناسایی و با هماهنگی 
مقام قضایی، نسبت به دستگیری آنان  اقدام کردند. 
وی با اشاره به این که این افراد به هشت فقره 
سرقت اعتراف کردند افزود: این سارقان پس از 
اوراق کردن موتورسیکلت‌ها و سنگ‌زنی شماره بده 
و موتور، نسبت به فروش آن اقدام می‌کردند. وی 
از شهروندان خواست تا در صورت مشاهده موارد 
مشکوک، مراتب را با شماره تلفن ۱۱۰ به اطلاع 

پلیس برسانند. 

کشف 66 کیلو مواد مخدر در قرچک

پلیس

تکلیف پلیس راهور شرق و غرب تهران 
برای ارائه لیست نقاط حادثه‌خیز

مدیر پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان تهران گفت: پلیس راهور 
شرق و غرب باید لیست نقاط حادثه‌خیز خود را همراه تعداد آمار تصادفات 
شهرستان‌ها به این معاونت ارائه کنند تا از طریق دادستان‌های شهرستان‌ها 
در خصوص ترک فعل مدیران و رفع نقاط حادثه‌خیز پیگیری‌های لازم انجام 
شود. به گزارش ایسنا به نقل از دادگستری استان تهران، کارگروه تخصصی 
رسیدگی به سهم تقصیر موتورسیکلت‌سوارانی که در خطوط ویژه، آزادراه‌ها، 
تونل‌ها و مکان‌های ممنوعه تردد می‌کنند با حضور نمایندگان پلیس راهور 
تهران بزرگ و شهرداری تهران در محل معاونت اجتماعی و پیشگیری 
از وقوع جرم دادگستری استان تهران برگزار شد. جاوید سوهانی مدیر 
پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان تهران در این نشست گفت: استان 
تهران در سال جاری بیشترین آمار تصادفات را داشته و بر اساس آمارهای 
واصله از سامانه سمپ، ایراد صدمه بدنی غیر عمدی بر اثر تصادفات رانندگی 
در شش ماهه اول سال رو به افزایش بوده است. مدیر پیشگیری از وقوع 
جرم دادگستری استان تهران گفت: موضوع مورد بحث این است که تاکنون 
پلیس راهور اقدامات موثری را در خصوص ساماندهی راکبین موتورسیکلت 
متخلف انجام داده‌ است؛ اما کماکان می‌بایست در جهت پیشگیری از 
تصادفات فوتی موتورسیکلت تمهیداتی اندیشیده شود. وی در ادامه تصریح 
کرد: لازم است در جهت آموزش و فرهنگ ترافیک برای موتورسیکلت‌سواران 
اقدامات موثری صورت پذیرد؛ همچنین ارسال پیام‌های هشداردهنده به 
راکبین موتورسیکلت پرخطر می‌تواند نقش بسزایی در پیشگیری از تخلفات 
این افراد در جامعه داشته باشند.  سوهانی همچنین در خصوص رفع نقاط 
حادثه‌خیز در شهرستان‌های استان تهران اظهار کرد: پلیس راهور شرق و 
غرب می‌بایست لیست نقاط حادثه‌خیز خود را همراه تعداد آمار تصادفات 
شهرستان‌ها به این معاونت ارائه کنند تا از طریق دادستان‌های شهرستان‌ها 
در خصوص ترک فعل مدیران و رفع نقاط حادثه‌خیز پیگیری‌های لازم 
صورت پذیرد. در این جلسه نماینده شهرداری تهران گفت: بیشترین آمار 
تصادفات مربوط به خطوط ویژه، پیاده روها، تونل‌ها و خطوط اضطرار بوده 
که ضرورت دارد معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم برای رفع آن 

اقدام نماید تا این امر ساماندهی شود.

شرایط فنی و امنیتی پایدار در متروی تهران
رئیس پلیس پیشگیری ناجا گفت که از لحاظ فنی و هم از لحاظ امنیت یک 
شرایط قابل قبول و پایداری در مجموعه مترو حاکم است. به گزارش ایسنا، 
سردار مهدی معصوم بیگی در بازدید از ایستگاه‌های خطوط یک و ۲ مترو و 
مرکز فرمان متروی تهران و حومه گفت:‌ شاید کمتر خانواده‌ای در تهران باشد 
که از خدمات متروی تهران استفاده نکند. بنابراین این خدمت رسانی بسیار 
ارزشمند است و جای تقدیر و تشکر دارد. طبق اطلاعاتی که در این بازدید به 
من دادند، اقدامات بسیار خوبی در این شرکت انجام شده است و این اطمینان 
حاصل می‌شود که هم از لحاظ فنی و هم از لحاظ امنیت یک شرایط قابل 
قبول و پایداری در این مجموعه حاکم است. معصوم بیگی با اشاره به نقش مهم 
مردم در متروی تهران افزود: همه ما وقتی در یک فضای عمومی قرار می‌گیریم 
باید نسبت به رعایت مقررات ملزم باشیم چون مشمول حق الناس است و اگر 
نظامات رعایت نشود دیگران متضرر می شوند چرا که می تواند خدمت رسانی 
را دچار مشکل کند. رئیس پلیس پیشگیری ناجا با اشاره به اینکه همکاری 
مردم با خادمین خود باید یک همکاری تنگاتنگ باشد، خاطرنشان کرد: هرچه 
مردم همکاری کنند طبیعتا امکان خدمتگذاری بیشتری هم مهیا می شود. 
به عنوان مثال مسئله واگن ویژه بانوان را باید خودمان رعایت کنیم. این جدا 
از حق الناس یک حق اجتماعی برای بانوان است و باید رعایت شود.  علی 
عبداله پور، مدیرعامل شرکت بهره داری شرکت متروی تهران و حومه نیز در 
این بازدید ضمن خوش آمدگویی به رئیس پلیس پیشگیری ناجا و قدردانی 
از زحمات پلیس مترو گفت: تلاش ها و رشادت های این عزیزان باعث شده 
تا امروز مترو یک محل امن برای خانواده‌ها جهت سفرهای درون شهری خود 
باشد.  براساس گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شرکت بهره برداری 
متروی تهران و حومه، وی با بیان اینکه درحال حاضر ۷ خط  با حدود ۲۷۰ 
کیلومتر طول در متروی تهران فعال است، افزود: روزانه درمتروی تهران حدود 
۲۱۰۰ حرکت قطار برای خدمت رسانی به مردم انجام می شود و ما به صورت 
لحظه ای تمام خطوط مترو را کنترل می کنیم و تمهیدات لازم برای حفظ 

امنیت مردم و خدمات رسانی به موقع در این شبکه دیده شده است.


